

10.11.2020

BSE Limited
Department of Corporate Relationship
1st Floor, New Trade Ring, Rotunda Building,
Phiroze jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai – 400 001.
Scrip Code: 524742

By BSE Listing

National Stock Exchange of India Ltd.,
Department of Corporate Services,
Exchange Plaza, 5th Floor,
C-1, Block G, Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai – 400 051.
Scrip Code: CAPLIPOINT

By NEAPS

Dear Sirs,

SUB:COMPLIANCE UNDER REGULATION 47 OF SEBI (LISTING OBLIGATIONS AND DISCLOSURE REQUIREMENTS) REGULATIONS, 2015.

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we herewith enclose a copy of newspaper advertisement published in the Financial Express(English) and Maalai Malar (Tamil) dated November 07,2020 with respect to Un-audited Financial Results for quarter/half year ended September 30,2020 approved by the Board of Directors of the Company at their meeting held on November 05,2020

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours Faithfully,
For Caplin Point Laboratories Limited


Company Secretary
Enclosure: As above



CAPLIN POINT LABORATORIES LIMITED

CIN: L24231TN1990PLC019053

Regd. Office: "Ashvich Towers" 3 rd Floor, No.3, Developed Plots Industrial Estates, Perungudi, Chennai- 600 096.

PH: 044 2496 8000. e-mail : info@caplinpoint.net, website :www.caplinpoint.net

EXTRACT OF STATEMENT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE THREE MONTHS ENDED 30th SEPTEMBER 2020 PREPARED IN COMPLIANCE WITH INDIAN ACCOUNTING STANDARDS

Rs in Crores

Consolidated							
S. No	Particulars	Three Months Ended			Half Year Ended		31.03.2020
		30.09.2020	30.06.2020	30.09.2019	30.09.2020	30.09.2019	
		1	2	3	4	5	
		(Unaudited)	(UnAudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1.	Total revenue from Operations	268.12	240.08	227.20	508.19	419.76	863.20
2.	"Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)"	79.83	68.62	70.51	148.44	134.98	269.46
3	"Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)"	79.83	68.62	70.51	148.44	134.98	269.46
4.	"Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)"	62.83	54.55	57.26	117.37	107.34	215.08
5.	"Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]"	56.82	54.54	61.78	111.35	111.48	231.76
6.	Equity Share Capital	15.13	15.13	15.13	15.13	15.13	15.13
7.	"Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year"	-	-	-	-	-	858.20
8.	"Earnings Per Share (of Rs.2/- each) (for continuing and discontinued operations) (Not Annualised)"						
	a. Basic (In Rs.)	7.52	7.21	7.58	14.73	14.22	28.42
	b. Diluted (In Rs.)	7.46	7.15	7.51	14.62	14.11	28.20
	Note: 1.Key numbers of Standalone Results are as under:						(Rs in Crs)
Particulars	Three Months Ended			Half Year Ended		31.03.2020	
	30.09.2020	30.06.2020	30.09.2019	30.09.2020	30.09.2019		
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		6
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	
Total Revenue from Operations	116.92	119.73	133.26	236.64	273.53	527.83	
Profit Before Tax	53.99	56.02	52.69	109.99	126.73	253.14	
Profit After Tax	41.26	42.02	39.80	83.26	99.91	197.65	

1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly ended Financial Results are available on the Bombay stock exchange website (URL:www.bseindia.com/corporates) , the national stock exchange (URL:www.nseindia.com/corporates) and on the company's website (URL:www.caplinpoint.net).

2. The Unaudited financial results have been reviewed by the Audit Committee of the Board and approved by the Board of Directors of the Company at their respective meetings held on November 5, 2020

Place : Chennai
Date : 5th November, 2020

For Caplin Point Laboratories Limited
Dr. Sridhar Ganesan
Managing Director



CAPLIN POINT LABORATORIES LIMITED

CIN: L24231TN1990PLC019053

Regd. Office: "Ashvich Towers" 3 rd Floor, No.3, Developed Plots Industrial Estates, Perungudi, Chennai- 600 096.
PH: 044 2496 8000. e-mail : info@caplinpoint.net, website :www.caplinpoint.net

இந்திய கணக்கியல் நெறியீட்டு முறைகளை பின்பற்றி தயாரிக்கப்பட்ட 30-06-2020 அன்றுடன் முடிந்த 3 மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத தொகுக்கப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கமான அறிக்கை (ரூபாய் கோடிகளில்)

தொகுக்கப்பட்டது

வ.எண்	Particulars	மூன்று மாதங்கள் முடிந்தது			அரை ஆண்டு முடிந்தது		31.03.2020
		30.09.2020	30.06.2020	30.09.2019	30.09.2020	30.09.2019	
		1	2	3	4	5	
		(Unaudited)	(unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1.	செயல்பாடுகளிலிருந்து மொத்த வருமானம்	268.12	240.08	227.20	508.19	419.76	863.20
2.	நடப்பு காலத்துக்கான நிகர லாபம்/ (நஷ்டம்) (வரி விலக்கு பெற்ற ரகங்கள் மற்றும்/ அல்லது சிறப்பு ரகங்களுக்கு முந்தையது)	79.83	68.62	70.51	148.44	134.98	269.46
3.	வரிக்கு முந்தைய நடப்பு காலத்துக்கான நிகர லாபம்/ (நஷ்டம்) (விலக்கு பெற்ற ரகங்கள் மற்றும் /அல்லது சிறப்பு ரகங்களுக்கு பிந்தையது)	79.83	68.62	70.51	148.44	134.98	269.46
4.	வரிக்கு பிந்தைய நடப்பு காலத்துக்கான நிகர லாபம்/ (நஷ்டம்) (விலக்கு பெற்ற ரகங்கள் மற்றும் /அல்லது சிறப்பு ரகங்களுக்கு பிந்தையது)	62.83	54.55	57.26	117.37	107.34	215.08
5.	நடப்பு காலத்துக்கான மொத்தம் விரிவான வருவாய் (நடப்பு காலத்துக்கான லாபம்/ (நஷ்டம்) (வரிக்கு பிந்தையது) மற்றும் இதர விரிவான வருவாய் (வரிக்கு பிந்தையது) ஆகியவற்றை உள்ளடக்கியது	56.82	54.54	61.78	111.35	111.48	231.76
6.	சம்பங்கு மூலதனம்	15.13	15.13	15.13	15.13	15.13	15.13
7.	முந்தைய ஆண்டின் தணிக்கை செய்யப்பட்ட பேலன்ஷீட்டில் ரிசர்வுகள் மறுமதிப்பீட்டு ரிசர்வ் தீங்கலானது	-	-	-	-	-	858.20
8.	பங்கு ஒன்றின் வருவாய் (ரூபாய் ரூபாய் 2/-) (தொடர்ச்சியான மற்றும் தொடர்ச்சியில்லாத செயல்பாடுகளுக்கானது) (வருடாந்தரப்படுத்தப்படாதது)						
	1) அடிப்படை (In Rs.)	7.52	7.21	7.58	14.73	14.22	28.42
	2) திட்டம் குறைந்தது (In Rs.)	7.46	7.15	7.51	14.62	14.11	28.20
	குறிப்பு: 1. தனிப்பட்ட முடிவுகளின் முக்கிய எண்கள் பின்வருமாறு:						(Rs In Crs)
விவரங்கள்		மூன்று மாதங்கள் முடிந்தது			அரை ஆண்டு முடிந்தது		
		30.09.2020	30.06.2020	30.09.2019	30.09.2020	30.09.2019	31.03.2020
		(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	6
		(க.ஆகாதது)	(க.ஆகாதது)	(க.ஆகாதது)	(க.ஆகாதது)	(க.ஆகாதது)	(க.ஆகாதது)
	செயல்பாடுகளிலிருந்து மொத்த வருமானம்	116.92	119.73	133.26	236.64	273.53	527.83
	வரிக்கு முந்தைய லாபம்	53.99	56.02	52.69	109.99	126.73	253.14
	வரிக்கு பிந்தைய லாபம்	41.26	42.02	39.80	83.26	99.91	197.65

1. மேற்குறிப்பிட்டவைகள் 2015-ம் வருடத்திய SEBI (பொறுப்புகளை பட்டியலிடுதல் மற்றும் தேவைகளை வெளிப்படுத்துதல் விதிமுறைகளில் 33-வது விதிமுறையின் கீழ் பங்கு வர்த்தக நிறுவனங்களில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள காலண்டுகான நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான படிவத்தின் சுருக்கமான அறிக்கையாகும். காலாண்டு நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுப்படிவத்தையும் பாம்பே ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சு நிறுவனத்தின் இணையதளத்திலும் (URL: bseinida.com / corporates), நேஷனல் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சு நிறுவனத்தின் இணையதளத்திலும் (URL: www.nseinida.com / corpr[prates), மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளத்திலும் (URL: www.caplinpoint.net) காணலாம்

2. மேற்காணும் தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள் இயக்குனர்கள் குழுவின் தணிக்கையாளர்கள் குழுவால் மறு ஆய்வு செய்யப்பட்டு 10-08-2020 அன்று தடைபெற்ற கம்பெனியின் இயக்குனர்கள் குழு கூட்டத்தில் ஒப்புதல் பெறப்பட்டது.

இடம்: சென்னை
தேதி: 05-11-2020

கேப்ளின் பாய்ண்ட் லேபரட்டரிஸ்
லிமிடெடுக்காக
டாக்டர். முரீதர் கணேசன்
பிர்வாக இயக்குனர்